Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  18 июня    2013 года                                                                    №  3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 5 от 30 марта 2012 года "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования"
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Указом Президента РФ от 2 апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. В пункте 4 порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия                   № 5 от 30 марта 2012 г. слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течении 14 рабочих дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                            Л.К. Миронов